خواهید اعتصاب
فکری خواهیم می مسئولان از اما کنیم نمی
به ورزش وزیر است قرار اگر کنند. ما به حال
دهد انجام را کار این پس کند، ورود کار این
لاعلاج و سخت بسیار استقلال شرایط چون

شده است.

روزنامه صبح ایران

4
شماره2677

ورزش
18فوریه2019 12جمادیالثانی1440 دوشنبه29بهمن1397